

Id:09FECF1A773687DB



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmempi@hotmail.com



NOO DO MACI



Id:13B5B56505FC874B



PORTARIA /GAB/PREF. Nº 018/2024

ELISEU MARTINS-PI, 06 DE MARÇO DE 2024.

PORTARIA /GAB/PREF. Nº 020/2024 ELISEU MARTINS-PI, 06 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu Martins-PI.

RESOLVE:

I – Nomear, DAYANY DUARTE ALVES DIAS, portadora do CPF 951.094.713-04, para exercer a função de Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania do Município de Eliseu Martins – PI, percebendo remuneração estipulada por Lei.

II – Gabinete do **Prefeito Municipal de Eliseu Martins**, aos seis dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro.

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu Martins-PI.

RESOLVE:

I-Nomear, DEYSE RODRIGUES DA SILVA, portadora do CPF 664.730.043-00, para ocupar a função de Controladora Geral da Prefeitura Municipal de Eliseu Martins - PI, percebendo gratificação estipulado por Lei.

II – Gabinete do **Prefeito Municipal de Eliseu Martins**, aos seis dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro.

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

Id:01AB2E4845FA873F



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail:pmempi@blotmail.com



ld:12526FECA8728754



Martins-PI.

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail:pmempi@hotmail.com



PORTARIA /GAB/PREF. Nº 019/2024

ELISEU MARTINS-PI, 06 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 67. inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu

ELISEU MARTINS-PI, 06 DE MARÇO DE 2024.

RESOLVE

PORTARIA /GAB/PREF. Nº 021/2024

I – Designar, **SÔNIA MARIA FERREIRA GOMES**, portadora do CPF 949.081.333-87, para ocupar a função de Gerente do Fundo Previdenciário do município de Eliseu Martins – PI (Eliseu Martins – PREV), instituído pela Lei nº 329/14.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, revogando-se as disposições em contrario.

Art. 3° - Gabinete do **Prefeito Municipal de Eliseu Martins**, aos seis dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro.

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Maiman de Soum Din Aldimar de Sousa Dias Prefeito Municipal

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu Martins-PI.

RESOLVE:

I – Nomear, GUSTAVO BATISTA DA SILVA, portador do CPF 052.694.773-00, para exercer a função de Diretor da UMS – Unidade Mista de Saúde do Município de Eliseu Martins – PI, percebendo remuneração estipulada por Lei.

II – Gabinete do **Prefeito Municipal de Eliseu Martins**, aos seis dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro.

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias Prefeito Municipal

> Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais